PORTARIA DG/CESFI Nº 030/2024

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas atribuições,

previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE

Art.1º Dispensar Professor Luiz Filipe Goldfeder Reinecke, matrícula n° 0958550-8-02, ocupante do

cargo de Professor Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do Estado de

Santa Catarina-UDESC/CESFI, das funções de Diretor Assistente de Centro - Extensão do CESFI,

FC-07 do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí/CESFI, a contar de 01/04/2024.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o conhecimento.

Balneário Camboriú, 01 de abril de 2024.

Professor Oséias Alves Pessoa
Diretor Geral do CESFI
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

11
97

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

D
42

7A
D

1.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: FD427AD1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 01/04/2024 às 09:39:06
Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTE5NzdfMTIwMDVfMjAyNF9GRDQyN0FEMQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00011977/2024 e o código
FD427AD1 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.